

Lindås Kommune
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalstø

Att. Rådmann Ørjan Raknes Forthun
Leier av Plan og Miljøutvalet Ståle Juvik Hauge

Alversund, 3. september 2017

Oppfølging av kommunale vedtak – krav om umiddelbare tiltak.

Det er beklagelig at undertegnede må melde denne saken inn for rådmannen og leder av Plan og Miljøutvalet. Saken begynte med brev til Lindås kommune den 30. mai 2011, altså for mer enn seks år siden. Den har vært purret et utall ganger men saken står fortsatt uløst i dag.

Undertegnede, Børge Brundtland, er sammen med Merete Brundtland eier av Ikenberget 25(gnr. 137, bnr. 565) i Lindås.

Henvendelsen da, som nå, gjelder et meget farlig trafikkbilde. På vår naboeiendom, Ikenberget 23(gnr. 137, bnr. 564) er det satt opp en mur som skaper en 90 grader vinkel helt ut mot den kommunale veien som passerer forbi eiendommene. Når muren ytterst har en høyde på omlag 190 cm, representerer dette et meget farlig trafikkbilde. Dette gjelder både for de som kjører ut fra vår eiendom og de som passerer i den kommunale veien. Først når en halv billengde er kommet ut i den kommunale veien har vi siktsone nordover. Enda verre er det ved utrygging. Vi ser også ofte at biler som passerer nedover i Ikenberget kvepper til og legger seg inn i veien når de plutselig oppdager en bil som kommer forbi hjørnet. De ser ikke noe av bilen før den er kommet ut i veien bak en vinkelrett høy mur. Det er utelukkende et under at det ikke har skjedd alvorlige ulykker på disse årene. Vi har sett et utall ganger at barn har syklet eller løpt rett ut i veien rundt nevnte murhjørne.

Det skuffer oss stort at Lindås kommune ikke tar en slik trafikkfarlig situasjon på alvor. Spesielt siden kommunen er utnevnt som Trafikksikker kommune av Trygg Trafikk.

I brev av 12. mars 2013 fikk naboeiendommen førehandsvarsel om pålegg om retting av mur. Det samme en annen eiendom i nabolaget, samt undertegnede. Vi brakte vårt forhold i orden, noe som er dokumentert med ferdigattest fra Lindås kommune.

På våre naboeiendommer med adresse Ikenberget 23 og Ikenberget 21 har det ikke skjedd noe som helst av tiltak. Selv når kommunen har gitt pålegg om utbedring følger de ikke opp. Vi har purret kommunen en rekke ganger. Etter vår mening er det opplagt at kommunen må følge opp og kreve gjennomføring av tiltak av alle grunneierne som fikk pålegg om retting. Og spesielt når trafikksituasjonen er så farlig som den er. Da hadde vi trodd kommunen prioriterte en slik sak. Men selv om den ikke ble prioritert, burde den åpenbart vært løst på over seks år.

Vi tok i 2012 opp saken både med Fylkesmannen og Sivilombudsmannen og begge etater har gjort det klart overfor kommunen at saka må løses innen de frister som forvaltningsloven krever. Selv overfor nevnte etater responderte ikke kommunen innenfor de tidsfristene som ble gitt for tilbakemelding og måtte purres også derfra.

Nå krever vi at kommunen umiddelbart tar fatt i sakene som gjelder Ikenberget 25(gnr. 137, bnr. 565) og Ikenberget 21, dvs. gbnr. 137/563. Når denne saken som har pågått i mer enn seks år ikke har blir fulgt opp av saksbehandlere i administrasjonen, setter vi nå vår lit til at Rådmannen og leder av Plan og Miljøutvalget tar fatt i saken snarest. Om ikke, vil vi igjen koble inn Fylkesmannen og Sivilombudsmannen, samt engasjere advokat for å få løst denne saken. Vår tålmodighet er definitivt over.

Vi ber om en snarlig, troverdig tilbakemelding om når saken blir løst. Forventer tilbakemelding innen 14 dager.

Hilsen



Børge Brundtland

Ikenberget 25 A

5911 Alversund

Tlf. 41 16 39 08